CENTRO SPORTIVO ITALIANO
COMITATO di LEGNAGO Via Casette 30 Tel. Fax. 044228455
e-mail csilegnago.calcioa7@gmail.com sito: www.csilegnago.com

GIRONE TOP CSI LEGNAGO (2017 -2018 ) - COMUNICATO UFFICIALE N° 4

Risultati gara 3* Giornata - Girone di Andata :

ASD 4 CIACOLE LION BIONDE 4
ASD AMATORI OPPEANO ATLETICO TREGNON 1 2
ASD ISOLALTA US ASELOGNA 10 4
ATLETICO 016 AC. BRANCON 50
NOGARA FOOTBALL PROJECT 2015 AC CASETTE 3 6
REAL FAVAL REAL BOVOLONE 4 1
RONCO CALCIO F.C. ALBAREDO 30
SPININBECCO VIGASIO TEAM 12 1

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO UNICO AVV. MARCO ARTIOLI

Giornata di squalifica per doppia ammonizione:

POLI SIMONE (RONCO CALCIO) .

Ammonizioni:

ZIDETTI ANDREA (AC CASETTE ) ; CECCATO GIORGIO (ATLETICO TREGNON ) ; POZZANI MATTEO (REAL BOVOLONE ) ; BEDONI MATTIA
(REAL FAVAL).



Classifica P G \% N P GF GS CF
RONCO CALCIO 9 3 3 0 0 22 7 2
ASD ISOLALTA 9 3 3 0 0 20 6 5
LION BIONDE 9 3 3 0 0 18 6 1
ATLETICO 016 9 3 3 0 0 16 5 2
AC CASETTE 9 3 3 0 0 14 4 1
ASD 4 CIACOLE 6 3 2 0 1 13 7 3
SPININBECCO 6 3 2 0 1 17 11
ATLETICO TREGNON 6 3 2 0 1 6 7 1
REAL FAVAL 3 3 1 0 2 12 13 2
F.C. ALBAREDO 3 3 1 0 2 10 13
US ASELOGNA 3 3 1 0 2 10 20 2
NOGARA FOOTBALL PROJECT 2015 0 3 0 0 3 6 13 5
REAL BOVOLONE 0 3 0 0 3 4 11 3
ASD AMATORI OPPEANO 0 3 0 0 3 6 15 1
AC. BRANCON 0 3 0 0 3 3 16
VIGASIO TEAM 0 3 0 0 3 7 30
Prossimi turni:

4 N Giornata - Girone di Andata
AC CASETTE LION BIONDE 28/10 15.00 VIA OLMO 7, ASELOGNA DI CEREA
ATLETICO TREGNON ASD ISOLALTA 27/10  21.00 P.ZZA MANZONIL ASPARETTO DI CEREA
F.C. ALBAREDO SPININBECCO 27/10  21.00  VIA DEL SOLE, ALBAREDO D'ADIGE
NOGARA FOOTBALL PROJECT 2015 ASD AMATORI OPPEANO 27/10 21.00 VIA BRANCON, BRANCON DI NOGARA
REAL BOVOLONE ASD 4 CIACOLE 27/10  21.00  VIA CASELLA 32, BOVOLONE
RONCO CALCIO ATLETICO 016 27/10  21.00  VIA MAZZINI9, RONCO ALL'ADIGE
US ASELOGNA AC. BRANCON 27/10 2030 VIA OLMO 7, ASELOGNA DI CEREA
VIGASIO TEAM REAL FAVAL 27/10  21.00  VIA CHIESA 3, VIGASIO

5 ~ Giornata - Girone di Andata
AC. BRANCON AC CASETTE 03/11 21.00 VIA BRANCON,BRANCON DI NOGARA
ASD ISOLALTA ASD AMATORI OPPEANO 04/11 15.00 VIA ISOLALTA FORETTE 1, ISOLALTA DI VIGASIO
ATLETICO 016 VIGASIO TEAM 02/11 21.00 P.ZZA CORREZZO (DIETRO CHIESA)
ATLETICO TREGNON REAL FAVAL 03/11 21.00 P.ZZA MANZONIL ASPARETTO DI CEREA
LION BIONDE RONCO CALCIO 03/11 21.00 VIA CHIESA,BIONDE DI SALIZZOLE
REAL BOVOLONE F.C. ALBAREDO 03/11 21.00 VIA CASELLA 32, BOVOLONE
SPININBECCO NOGARA FOOTBALL PROJECT 2015 03/11 21.00 VIA SABBIONLCARPI DI VILLABAROLOMEA

US ASELOGNA ASD 4 CIACOLE 03/11 2030  VIA OLMO 7, ASELOGNA DI CEREA



6 * Giornata - Girone di Andata

AC CASETTE
AC. BRANCON
ASD 4 CIACOLE
ASD ISOLALTA
REAL FAVAL
RONCO CALCIO
SPININBECCO
VIGASIO TEAM

US ASELOGNA

ASD AMATORI OPPEANO
ATLETICO TREGNON

ATLETICO 016

NOGARA FOOTBALL PROJECT 2015
REAL BOVOLONE

LION BIONDE

F.C. ALBAREDO

09/11
08/11
08/11
07/11
08/11
08/11
08/11
08/11

21.00
21.00
21.00
21.00
21.00
21.00
21.00
21.00

VIA OLMO 7, ASELOGNA DI CEREA

VIA BRANCON,BRANCON DI NOGARA

VIA PRINCIPE UMBERTO,ROVERCHIARA

VIA ISOLALTA FORETTE 1, ISOLALTA DI VIGASIO
P.ZZA MANZONI, ASPARETTO DI CEREA

VIA MAZZINI 9, RONCO ALL'ADIGE

VIA SABBIONI,CARPI DI VILLABAROLOMEA

VIA CHIESA 3, VIGASIO

Legnago 26/10/2017



